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Mötet öppnades 
 
VM i Sverige 2006 
 
Eftersom alla var nyfikna på hur läget var med ett VM i Sverige 2006 så började vi prata om det. 
Nisse hade redan kommit en bit i planeringen och det fanns redan en mindre arbetsgrupp på plats. 
Han hade dessutom varit på möte med Göteborg & Co för att kolla upp förutsättningarna att få 
hjälp av dem. Datumen har blivit flyttad ifrån planerade 4-6 augusti till 28-30 juli. Anledningen är att 
det annars krockar med EM i friidrott. Det var tanken att det skulle gå samtidigt men det blev 
problem eftersom det inte fanns några lediga hotellrum, lediga mobila toaletter och liknande just 
den veckan. Om tävlingen flyttades en vecka så underlättade det betydligt. 
 
VM skall hållas på den nya galoppbanan i Göteborg eller rättare sagt Göteborg Horse Park. Där 
skall banan som blir en grusbana stå klar till våren. Banan blir tillräckligt stor för att kunna ha sex 
lag i bredd samtidigt. Banan kommer i framtiden kunna användas för fler gymkhanatävlingar. 
 
En organisationskommitté är under uppbyggnad. Den kommittén skall snart träffa representanter 
ifrån ridsportsförbundet. 
 
Monter på Scandinavium 
 
Vi bestämde oss för att ta chansen att pusha lite för vårt VM under Scandinaviumtävlingarna 2006. 
Vi kan även få lite draghjälp av Nick Borgen som skrivit en VM låt som skall framföras där 
tillsammans med andra kända artister. Younes skall kolla upp hur mycket en monter kostar på 
Eurohorse. 
 
Gymkhana på TV 
 
Nu på onsdag 2005-10-05 skall gymkhana visas i TV-serien Barbacka 
 
Reklamfilm 
 
En film som var väldigt bra gjord visades. Filmen är gjord under NEC tävlingarna och visar 
landslaget i snygga och bra scener. Filmen har och kommer att användas i reklamsyfte. 
 
En röst per klubb 
 
Det bestämdes att om det uppstår en tvist så har varje aktiv gymkhanaklubb en röst. Om man 
väljer att inte deltaga på mötena så har man ingen rätt att rösta. Om en specifik förfrågan gått ut 
man fått en chans att förbereda ett svar så kan man välja att skicka en representant. Om 
röstningen är helt jämn så har ordföranden utslagsröst. 
 

Anders Gustafsson Hålta 
Ann-Sofie Jonasson Alingsås 
Gunilla Jonsson Alleby 
Ingela Eckerman Landvetter 
Lena Lokind Landvetter 
Nisse Adolfsson Alleby 
Younes Ahlbom Nääs 
  



Lag SM 
 
Ett lag ifrån Dalarna har anmält sitt intresse för att komma till SM:et i år. Vi vet inte mer än så för 
tillfället men hoppas att dom kommer. Grenarna till SM och även formatet kommer att bestämmas 
nästa möte. 
 
Bohuscupen 2005 
 
Vi pratade om Bohuscupen det här året. Vi var överlag nöjda med tävlingsplatser och kvalitén på 
tävlingen. Vi diskuterade om formatet var bra som det var. Ett förslag ifrån Landvetter var att vi 
skulle närma oss formatet som dom har i Bohuscupen i hoppning. Vilket innebär två 
grundomgångar och en final. Dessutom att man skulle ta med sig poängen ifrån 
grundomgångarna in i finalen men där skulle poängen vara gångrade med koefficienten 1,5. Idén 
diskuterades men mötet kom ändå fram att vi hellre behöll nuvarande format. En av anledningarna 
var att det annars kan bli fråga om att ett lag toppar för att vinna cupen redan i grundomgångarna 
vilket skulle minska chansen att använda Bohuscupen som en tävling att introducera nya ryttare 
och ponnyer. 
 
Bohuscupen 2006 
 
Formatet är detsamma men vi måste skriva om reglerna så dom stämmer mer med verkligheten. 
Bl.a. skall det vara flexibla regler som kan användas olika beroende på hur många lag det är. 
 
Förslag på tävlingsdatum 19/3, 26/3, 30/4, 14/5, 21/5 eller11/6 
 
Flyingedagarna 
 
Younes har varit i kontakt med arrangörerna till Flyingedagarna. Det kommer bli en 
gymkhanauppvisning där den 19-20 november. Det är två korta uppvisningar, en på lördag och en 
på söndag. Det togs i första hand in intresseanmälan ifrån närvarande klubbar. Det bestämdes att 
nästa tävlings placering skall i första hand styra vilka lag som får åka. 
 
Tillägg till protokollet: Det bestämdes i efterhand att Landvetter och Nääs kommer att åka. 
 
Propositioner och ryttarmeddelanden 
 
För att undvika irritation så vill vi att alla som arrangerar tävlingar följer gällande regler. 
Propositionen skall vara ute senast en månad innan tävling och ryttarmeddelandet senast en 
vecka innan tävling. Om någon är osäker på hur proposition eller ryttarmeddelande skall se ut läs 
detta officiella dokument http://www.gymkhana.nu/kommitte/ArrangorsIntruktioner.pdf  
 
Tävlingsterminen 2006 
 
Distriktet är redan i full gång med att sätta tävlingsdatum för 2006. Vi bestämde att invänta tills de 
var klara och sedan sätta våra tävlingsdatum. 
 
Par SM 
 
En förfrågan till kommittén var om utländska par skulle få förekomma på par SM. Alla var eniga om 
att dom skulle få tävla men att dom inte kan vinna ett SM. Det finns två alternativ. Antingen kan 
dom få en placering i tävlingen men inte en placering i SM:et. Dvs. det är två tävlingar i en. T.ex. 
ett utländskt par kommer trea men det svenska paret som kommer fyra blir trea i SM. Eller så har 
man helt enkelt det på samma sätt men med utmärkelsen bästa utländska par. 
 
Globen 
 
Det blir tyvärr ingen gymkhana i Globen i år. Men dom tackade för visat intresse och vi kanske får 
en chans ett annat år. Vi tänker inte ge oss på den punkten. 
 



Ny hästbytesregel - byte av ponny under pågående tävling 
 

Bakgrund: Det finns en gammal tradition att man inte kan byta ponny under pågående 
tävling och om man gör det så måste man börja på noll. Mötet tyckte det var synd att det 
skulle behöva stoppa ett lag, ett par eller en individuell ryttare. 
 
Syfte: Att istället för att stänga möjligheten för en ryttare att byta ponny under pågående 
tävling så vill vi öppna för möjligheten att kunna fortsätta tävlingen med fullt lag, ”helt” par 
eller som individuell ryttare kunna fortsätta. 
 
Oro: Eftersom vi såg att den att den här regeln skulle kunna utnyttjas på fel sätt bestämde 
vi att den bara skulle vara på prov under ett år och sedan utvärderas och om den föll väl ut 
införas i TR året efter. 
 
Förslag: Om en ryttare får en ponny skadad under pågående tävling så att den ponnyn 
inte kan fortsätta tävlingen så får ryttaren ta in en annan ponny som ersättare förutsatt att 
det inte stör tidsplanen för tävlingen. Tävlingen får inte på något vis stoppa upp för att 
invänta ponnyn. 
 
Införande: Regeln gäller från och med nu. Första tävling då regeln aktivt kommer att 
användas blir par SM 2005. 

 
TR 
 
Vi pratade återigen om hur vi skall göra med tryck av nytt TR. Det finns mycket som behöver 
uppdateras. Det sades att vi preliminärt trycker ett nytt nästa år. 
 
Domarutbildning 
 
Nisse berättade att det finns tankar på att ha en domarkurs igen i samband med Roger Sykes Cup 
nästa år. Alla tyckte att det var positivt och något som behövs. Vi pratade också om behovet att få 
fram fler huvuddomare då det idag egentligen bara finns en i Sverige och det kan bli problem om 
den personen t.ex. blir sjuk. 
 
Vi pratade dessutom om att det är viktigt att man som arrangör använder sig av dom utbildade 
domarna i första hand för att uppmuntra till att gå kursen. 
 
Tränarutbildning 
 
Det kommer att bli en tränarutbildning. Det diskuterades att ha den i samband med VM nästa år då 
man kan ta hjälp av utländska tränare. 
 
Nästa möte 
 
Nästa möte bestämdes till söndag 23 oktober kl.11.00 på GFRK. 
 
 
 
Protokollet skrevs av Younes Ahlbom 


